

Vireillepanija Olli Kossila

**Luokanopettajan määräaikainen virka / Virpi Heikkilä**

Selostus Juvan yhtenäiskoulussa oli haettavana luokanopettajan määräaikainen virka. Ilmoitus oli kuntarekryssä ja työvoimahallinnon verkkosivuilla 17.3.- 16.4.2023. Määräaikaan mennessä paikkaa haki kuusi hakijaa, joista haastatteluun kutsuttiin kolme hakijaa. Haastattelut pidettiin viikolla 18. Haastatteluraadissa olivat rehtori Olli Kossila ja luokanopettaja Piia Hyppönen. Haastatteluraadin yksimielinen näkemys on, että tehtävään valitaan KM, luokanopettaja Virpi Heikkilä Rantasalmelta. Valituksi tulleella on vankka työkokemus luokanopettajan tehtävän hoitamisesta ja haastattelun perusteella hän on soveltuvin haettuun tehtävään.

Päätöksen perustelut Hallintosääntö 19 §

Päätös Päätän ottaa Juvan yhtenäiskoulun määräaikaisen luokanopettajan virkaan KM Virpi Heikkilän ajalle 1.8.2023 – 31.12.2023. Määräaikaisuuden peruste on virkavapaan sijaisuus. Tehtävässä on koeaika, jonka pituus on 2 kk.

Jakelu Virpi Heikkilä  
Velimatti Salmi (sivistysjohtaja)  
palkkatoimisto

Päiväys ja allekirjoitus 11.05.2023

Olli Kossila  
Yhtenäiskoulun ja lukion yhteinen rehtori

Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti Juvan kunnan asianhallintajärjestelmässä.

Päätös on toimitettu jakelussa mainituille 10.5.2023.

Tämä päätös on julkaistu kunnan julkisessa tietoverkossa 15.5.2023.

**Oikaisuvaatimusohje**

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Juvan kunta  
Sivistyslautakunta  
Juvantie 13  
51900 Juva

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Käytettäessä sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmen (3) päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan